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「安心・安全」への７つの約束を徹底して運行管理に努めております。
　笑顔さわやかな乗務員が安全運転を心がけやさしくお世話させていただきます。

SHINTOMI KANKO

● テレビ・DVD　　● カラオケ　　● 湯沸器　　● 冷蔵庫
● ワイドなトランクルーム

定員41名（正座席41名・補助席0名）

定員27名（正座席27名・補助席なし）定員27名（正座席27名・補助席なし） 定員27名（正座席25名・補助席2名）定員37名（正座席37名・補助席なし）

定員12名（正座席12名・補助席なし）定員12名（正座席12名・補助席なし）

● テレビ・DVD　● カラオケ　● 湯沸器
● 冷蔵庫　● 貫通式トランクルーム

● テレビ・DVD　● 湯沸器　● 冷蔵庫

● テレビ･DVD　● 冷蔵庫

乗降口 乗降口

乗降口

乗降口

● テレビ・DVD　　● カラオケ　　● 湯沸器　　● 冷蔵庫
● ワイドなトランクルーム

定員53名（正座席45名・補助席8名）

乗降口

● テレビ・DVD
● カラオケ
● 湯沸器
● 冷蔵庫
● ワイドなトランクルーム

定員59名（正座席49名・補助席10名）

乗降口

■新富観光バス車輌表

◆有料サービス

◆無料サービス

■各種サービス
快適な旅を過ごしていただく為に各種サービスを提供させて
頂いております。

※全車輌が禁煙車となります。

種　　類 正座席数 補助席数 定員
Sライナー
大型サロン・スーパーハイデッカー
大型56・59・60
中型サロン

マイクロサロン（3列）

台数
2
9
4
7
1
1
1
2

中型37

大
　
　型

中 

型

小
　 型

マイクロ（3列）

41･44
45
49
27
37
19
18

0
8（７）

11（10･7）
0
0
4
5

ミニバス 12 0

41･44
53（52）
60（59・56）
27
37
23
23
12

Sライナー（ワイドなお座席92.5㎝） 大型56･59･60（補助席7～11名）

中型サロン 中型37

マイクロサロン ミニバス

大型サロン・スーパーハイデッカー（中2階）

「安全性評価認定制度」のマークはバスの安全運行の、安心と信頼の証です。「安全性評価認定制度」のマークはバスの安全運行の、安心と信頼の証です。 笑顔がうれしい、出会いのとき…

定員23名（正座席19名・補助席4名）定員23名（正座席19名・補助席4名）

● テレビ・DVD　● カラオケ　● 湯沸器
● 冷蔵庫

乗降口

（1枚500円）

ひざ掛け
要予約

2台までご用意
できます
（1日1,000円）

車いす貸し出し
要予約

代行手配いたし
ます

飲み物・おつまみ
要予約

（1本300円）

雨　傘
要予約

おしぼり・エチケット袋

バスガイド付き
のみとなります

ホットコーヒー
要予約

出発日3日前までの予約受付となります。要予約

2台までご用意
できます

AED貸し出し
要予約
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新富観光サービス株式会社
観光庁長官登録旅行業第1403号　(社)全国旅行業協会会員
(社)富山県バス協会会員
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【旅行カウンター】
＜本　社＞
＜高岡店＞
＜魚津店＞

☎（076）428－5544
☎（0766）92－2233
☎（0765）24－7110

〒939－8195　富山市上野322
〒933－0816　高岡市二塚401ｰ1
〒937－0046　魚津市上村木1－1－10 オセルビル2F

本社バスセンター ☎（076）429ー8448
〒939－8195　富山市上野322　FAX（076）429－7670

高岡バスセンター ☎（0766）92ー2244
〒933－0816　高岡市二塚401ｰ1　FAX（0766）92－2245

『安全・安心』への７つの約束　
① 関係法令の遵守
輸送の安全確保が事業経営の根幹であることを認識し、経営ト
ップの「安全方針」・「安全目標」に基づき、全社員が関係法令
を遵守し、厳正・忠実に職務を遂行しております。

② 厳正な対面・非対面点呼の徹底
始業・終業時のIT点呼を実施しており
ます。高性能アルコール検知器による
飲酒チェックと健康状態、車両状況等
を、乗務員と共に確認を確実に励行し
ております。

③ 運行前・運行後の情報の共有化
運行前には、運行行程に基づき、休
憩・休息時間の確認、運行ルートの天
候・道路状況を掌握します。又、運行
後にはデジタルタコメーター（運行記
録器）及びドライブレコーダーによる運転チェックやヒヤ
リ・ハット情報の提供と共に指導・教育を実施しております。

④ 健康診断の実施と脳ドックの導入
年２回の定期検診と脳ドック（50歳以上）の診断結果を基
に産業医による健康相談を実施し、日頃から健康チェックへ
の取組をしております。

⑤ 車両整備の徹底
指定工場に於いて3ケ月及び社内の整
備管理者による45日点検を実施すると
共に、始業・終業時の点検を徹底し、
整備サイクル（義務）に基づき管理し
ております。

⑥ 定期的な社員の教育・訓練を拡充
年間計画に基づき実施
（年１回）救急救命講習会・
　バスジャック対応講習会・
　健康管理講習会・交通安全講習会・
　安全マネジメント会議開催
（年2回）ヒヤリハット研修会・
　現地運転技術向上研修（国内各地）

⑦ お客様との連携
お客様とのコミニュケーションを深めることが安全運転に繋
がります。清潔な制服・制帽の着用！笑顔の挨拶！お客様の
乗降に際し感謝のお声掛け！を徹底します。

富山インター、富山空港から車で約5分。

自動車任意保険に全車両加入、備えは万全！
対人補償→無制限（ご乗車のお客様も対象です）
対物補償→無制限（全損時差額費用特約付き）

万が一の時も安心！
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